

ثبت نام جاماندگان سهام عدالت در سال ۱۴۰۲ در دستور کار دولت است و بسیاری این دغدغه را دارند که **جاماندگان سهام عدالت چه کنند؟** پیش‌بینی می‌شود که واگذاری سهام در سال ۱۴۰۲ از تیرماه آغاز شود و افراد بتوانند برای واگذاری سهام خود تصمیم بگیرند. بسیاری از جاماندگانی که سوال دارند باید برای ثبت نام باید به کجا مراجعه کنند؟ باید گفت که واگذاری سهام عدالت از طریق درگاه آنلاین سامانه سهام عدالت به آدرس [samanese.ir](http://samanese.ir) امکان پذیر می باشد.

در ادامه لازم است در ارتباط با نحوه واگذاری سهام عدالت و همچنین پاسخ به این سوال که سهام عدالت ندارم چکار کنم؟ توضیحاتی را ارائه خواهیم کرد.

### خبر خوش برای جاماندگان سهام عدالت

مدیر عامل اتحادیه تعاونی‌ها سهام عدالت در خصوص جاماندگان سهام عدالت چه کنند؟ اعلام کرد: بدین‌وسیله با امتنان از تصمیمات دولت در افزایش سود از ۷۰ هزار تومان به ۵۰۰ تا ۶۰۰ هزار تومان و در برخی موارد به یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان اعلام می‌گردد .

در برخورد با شرکت‌های سرمایه‌پذیر، سود طی دو مرحله در سال واریز می‌گردد. امیدواریم که این روند مثبتی بر عدالت در مورد معطلات نیز ادامه پیدا کند. شهروندان در انتظار اخبار خوشحال‌کننده از سوی دولت هستند. مدیر عامل اتحادیه تعاونی‌ها سهام عدالت از تلاش‌های کلابرداران برای ارسال پیامک‌هایی با مضمون واریز سود سهام عدالت به برخی افراد و درخواست شماره ملی یا شماره حساب برای باز کردن لینک هشدار داد .

عسگر توکلی در گفت‌وگو با خبرگزاری‌های رسمی در خصوص جاماندگان سهام عدالت چه کنند؟ ابراز نگرانی کرد: متأسفانه کلابرداری‌هایی با استفاده از بهانه واریز سود سهام عدالت توسط برخی افراد سودجو، همچنان در حال ادامه است. او ادامه داد: تهدید کلابرداران در ارسال پیامک‌هایی با مضمون واریز سود سهام عدالت به برخی افراد و درخواست ورود اطلاعات برای باز کردن لینک است. از شهروندان خواستاریم که به این پیامک‌ها توجه نکنند و از رسانه‌های رسمی و صدا و سیما برای پیگیری اخبار موثق استفاده کنند.



### سهام عدالت ندارم چکار کنم؟

شاید این پرسش برای شما مطرح باشد که سهام عدالت ندارم چکار کنم؟ طبق اطلاعیه‌های رسمی، وزارت کار قصد داشت تا پایان بهمن ماه سال گذشته، لیست تمامی افراد جامانده ثبت نام سهام عدالت را در اختیار مجلس قرار دهد. این افراد شامل گروه‌هایی مثل کودکان تازه متولدشده در خانواده‌های واجد شرایط و افرادی است که اقدام به ثبت نام جهت دریافت سهام مورد نظر کرده اند. اما به دلایل مشکلاتی که در طی نام نویسی آن‌ها وجود داشته، نتوانستند،

ثبت نام خود را تکمیل کنند. همچنین، افرادی که پس از پایان مهلت زمان اعلام‌شده برای ثبت نام، تحت پوشش سازمان‌های حمایتی قرار گرفته‌اند، در این لیست قرار می‌گیرند. پیش‌بینی می‌شود که تا پایان سال جاری، ثبت نام جامانده‌های سهام عدالت برای کودکان و سایر افراد واجد شرایط شروع می‌شود و تمامی افرادی که شرایط گفته‌شده را دارند، مجاز به نام نویسی و دریافت سهام می‌شوند.

بر اساس این اطلاعیه‌ها به نظر می‌رسد که افراد بازمانده سهام عدالت ۱۴۰۲ به زودی می‌توانند اقدام به ثبت نام و دریافت سهام نمایند.

### شرایط ثبت نام جاماندگان سهام عدالت

در سال ۱۳۸۴ به دلیل مزایایی که برای ثبت نام سهام عدالت در نظر گرفته شد، بسیاری از افراد واجد شرایط برای دریافت سهام عدالت، مدارک خود را در سامانه سهام عدالت ارسال کردند. اما بسیاری از افراد موفق به ثبت نام در این سامانه نشده‌اند و هنوز جزو جاماندگان سهام عدالت به شمار می‌روند. اما بازار سرمایه نظیر بورس و فرابورس باعث شد که افراد زیادی دوباره جذب سهام عدالت و ثبت نام برای آن شوند. اما بسیاری دارند که جاماندگان سهام عدالت چه کنند؟

در ارتباط با شرایط ثبت نام جاماندگان سهام عدالت و واگذاری سهام باید گفت که فقط ۳ دسته از افراد می‌توانند برای سهام عدالت اقدام کنند:

افرادی که در دوره اول سهام عدالت اسم نویسی کردند، اما به هر دلیلی از جمله خرابی زیرساخت های سیستمی موفق به ثبت نام و تکمیل فرآیند ثبت نام نشدند.

اشخاصی که پس از اجرایی شدن طرح سهام عدالت عضو کمیته مستضعفان یا سازمان های حمایتی بودند یا قبل از این دوران عضو خانواده نبودند.

افرادی که جزء ۶ دهک اول جامعه و قشر ضعیف جامعه محسوب می شوند و دولت ها باید از آنها حمایت کند. در ادامه لازم است توضیحاتی در ارتباط با اینکه جاماندگان سهام عدالت چه کنند؟ توضیح خواهیم داد.



### اطلاعیه

آغاز واگذاری سهام عدالت جاماندگان در سال ۱۴۰۲ پیش بینی می شود که از تیرماه انجام شود.

### جاماندگان سهام عدالت به کجا مراجعه کنند؟

در حال حاضر تنها طرح پیشنهادی اسم نویسی و ارائه سهام عدالت برای افراد واجد شرایط تعیین شده است. در نتیجه اطلاعاتی از جزئیات برای ثبت نام مانند اینکه فرآیند ثبت نام سهام عدالت از کی شروع می شود وجود ندارد. با توجه به شرایط برگزاری سهام ثبت نام اولیه سهام عدالت پیش بینی می شود که افراد متقاضی برای ثبت نام دوره دوم نیز مانند دوره اول فقط باید با در دست داشتن مدارک لازم برای سهام عدالت از طریق سامانه ثبت نام سهام عدالت مراحل مربوطه را طی کنند و هیچ گونه هزینه ای پرداخت نکنند.

علاوه بر این باید گفت که تعداد جاماندگان تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی تعیین شده اند. در مجموع حدود 3 میلیون و 337 هزار و 700 نفر جزو جاماندگان سهام عدالت محسوب می‌شوند که حدود فلان از این افراد در حال حاضر تحت پوشش سازمان بهزیستی کشور هستند و حدود حدود 2 میلیون و 25 هزار نفر تحت پوشش کمیته امداد می‌باشند. اما برای اینکه به طور کامل به این سوال که جاماندگان سهام عدالت چه کنند؟ پاسخ دهیم، باید اطلاعاتی در ارتباط با سامانه جاماندگان سهام عدالت در اختیار شما عزیزان قرار دهیم.

برای اطلاع از نحوه [پیگیری سود سهام عدالت با کد ملی](#) بر روی لینک کلیک نمایید.

### سامانه جاماندگان سهام عدالت

از آنجا که بسیاری از افراد متقاضی دریافت سهام عدالت این سوال را دارند که به کجا مراجعه کنند، شرکت سپرده گذاری مرکزی با در نظرگیری شرایط اسم نویسی جاماندگان سهام عدالت در سال ۱۴۰۲ قصد دارد که برای تسهیل در انجام فرآیند ثبت نام جاماندگان سهام عدالت و همچنین [آزاد سازی سهام عدالت](#)، برای افراد متقاضی این دوره روش غیر حضوری یا اینترنتی را تعریف کند. افرادی که قصد دارند که به عنوان افراد جامانده سهام عدالت سال ۱۴۰۲ ثبت نام کنند، باید به سایت [samanese.ir](http://samanese.ir) وارد شوند و مراحل اسم نویسی خود را انجام دهند.

اطلاعیه از آنجا که تاکنون سامانه برای ثبت نام جاماندگان سهام عدالت از سوی سازمان بورس و اوراق بهادار اعلام نشده، پیش‌بینی می‌شود که ثبت نام جاماندگان از طریق سامانه سهام عدالت صورت بگیرد.



## زمان اسم نویسی جاماندگان سهام عدالت

بر اساس اطلاعیه های رسمی وزارت کار که در بهمن ماه سال گذشته منتشر شد، قرار است وزارت کار فهرستی از تمام افراد از جمل افرادی که از نام نویسی سهام عدالت جا مانده اند منتشر نماید. کودکان یا اشخاصی که قبل تر اقدام به ثبت نام نکرده اند، اما به دلایل مختلف از اسم نویسی سهام عدالت جا مانده اند. علاوه بر این فهرست افرادی که پس از اتمام اسم نویسی سهام عدالت عضو نهادهای حمایتی از جمله کمیته امداد مستضعفان شده اند را در اختیار دولت قرار خواهد گرفت. در حال حاضر بر طبق اطلاعیه های اصلی به نظر می آید افراد جامانده سهام عدالت ۱۴۰۲ به زودی این شرایط را دارند که اقدام به ثبت نام و دریافت سهام کنند.

برای اطلاع از شرایط [فروش سهام عدالت بانک ملی](#) بر روی لینک کلیک نمایید.

### جدیدترین اخبار پیرامون جاماندگان سهام عدالت چه کنند؟

ثبت نام جاماندگان سهام عدالت با کد ملی امکان پذیر شد

برای تسهیل ثبت نام سهام عدالت، سازمان بورس اوراق بهادار سامانه ای با نشانی اینترنتی [sahamedalat.ir](http://sahamedalat.ir) راه اندازی شده است. افراد می توانند در زمان فعال شدن بخش ثبت نامی این سامانه، جهت نام نویسی خود به صورت اینترنتی (غیر حضوری) اقدام نمایند. همچنین ثبت نام سهام عدالت با کد ملی و یا تلفن همراه انجام می شود.

رئیس اتحادیه تعاونی ها سهام عدالت اظهار کرد: افراد باید از پیامک هایی که مبنی بر واریز سود سهام عدالت است، غافل نشوند. افراد باید خبرهای موثق را از رسانه های رسمی و صدا و سیما پیگیری کنند



### خلاصه مطالب جاماندگان سهام عدالت چه کنند؟

در این مقاله سعی کردیم توضیحاتی در ارتباط با این سوال که جاماندگان سهام عدالت چه کنند؟ و به کجا مراجعه نمایند و همچنین شرایط و آگذاری توضیحاتی ارائه دهیم. از آن جایی که ثبت نام جاماندگان سهام عدالت در سال 1402 در دستور کار دولت است، پیش‌بینی می‌شود که از تیرماه سال آینده فراخوان و آگذاری سهام مشغول انجام شود.

افرادی که جز جاماندگان سهام عدالت هستند باید از طریق سامانه سهام عدالت به آدرس [samanese.ir](http://samanese.ir) اقدام نمایند. چنانچه در ارتباط با مطالب ارائه شده در این مقاله نیاز به دریافت اطلاعات تکمیلی دارید، می‌توانید با کارشناسان ما در مجموعه مشورت تماس بگیرید تا راهنمایی‌های لازم را در اختیار شما عزیزان قرار دهند.

برای دانلود فایل پی‌دی‌اف مقاله جاماندگان سهام عدالت چه کنند؟ کلیک کنید.